
przedz. los. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1 TOMASZUK Tomasz 1997 6260 KS AZS AWFiS Gdańsk 301  

2 DUDZICZ Adam 2001 7443 KS AZS AWFiS Gdańsk 191  

4 DYKOWSKI Mateusz 1994 164 MRKS Gdańsk 190  

3 KOWALSKI Wojciech 1982 7437 KS AZS AWFiS Gdańsk 189  

6 FORMELA Rafał 2007 7393 MRKS Gdańsk 163  

7 FRANC Igor 2005 161 MRKS Gdańsk 158  

8 MANTERYS Paweł 1988 5927 UKS TENISISTA Rudno 150  

5 FERENC Piotr 1996 310 KS AZS AWFiS Gdańsk 135  

11 KRAWCZYK Jakub 1994 315 KS AZS AWFiS Gdańsk 132  

10 GŁUSZKIEWICZ Kacper 2001 4049 MTS Kwidzyn 126  

9 RUDO Adam 2003 5267 MRKS Gdańsk 116  

12 GŁUSZKIEWICZ Jakub 2005 4034 MTS Kwidzyn 103  

16 MICHNA Samuel 2009 3499 UKS LIS Sierakowice 101  

15 OBUCHOWSKI Jakub 2006 4042 MTS Kwidzyn 89  

13 JANOWICZ Piotr 1973 2249 GKTS Gdańsk 78  

14 RECHENEK Andrzej 1972 3397 KUKS REMUS Kościerzyna 78  

17 OLSZEWSKI Marcin 2001 320 KS AZS AWFiS Gdańsk 72  

19 LEMAŃSKI Paweł 1983 1160 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 65  

18 GARBINO Piotr 1993 UKS LIS Sierakowice 65  

20 KAPROŃ Łukasz 1993 1158 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 61  

21 SĘKOWSKI Jan 2006 5269 MRKS Gdańsk 26  

23 SOWIŃSKI Andrzej 1995 LEO Trąbki Małe 0  

22 TECA Rajmund 1964 STS Borkowo 0  

24 SALA Paweł 1986 3768 Power Zone Krynica Morska 0  

25 WOŁOWIECKI Robert 1998 5075 ISS START Wejherowo 0  
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lista startowa
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turniej główny

TOMASZUK Tomasz
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DUDZICZ Adam

MICHNA Samuel - UKS LIS Sierakowice

DUDZICZ Adam

TOMASZUK Tomasz

SALA Paweł - Power Zone Krynica Morska

DYKOWSKI Mateusz

DYKOWSKI Mateusz - MRKS Gdańsk

FRANC Igor - MRKS Gdańsk

runda 1 runda 2 ćwierćfinał półfinał

SĘKOWSKI Jan - MRKS Gdańsk

MICHNA Samuel

KAPROŃ Łukasz

RUDO Adam - MRKS Gdańsk

RUDO Adam

FRANC Igor

LEMAŃSKI Paweł - ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia

MANTERYS Paweł - UKS TENISISTA Rudno

- - -

MANTERYS Paweł

FERENC Piotr

KRAWCZYK Jakub

WOŁOWIECKI Robert - ISS START Wejherowo

MANTERYS Paweł

DUDZICZ Adam - KS AZS AWFiS Gdańsk

- - -

DUDZICZ Adam

DUDZICZ Adam

DUDZICZ Adam

GARBINO Piotr

- - -

GARBINO Piotr - UKS LIS Sierakowice

SOWIŃSKI Andrzej

finał

- - -

TOMASZUK Tomasz

TOMASZUK Tomasz

GŁUSZKIEWICZ Jakub

OLSZEWSKI Marcin - KS AZS AWFiS Gdańsk

TOMASZUK Tomasz - KS AZS AWFiS Gdańsk

FRANC Igor

KOWALSKI Wojciech

- - -

FERENC Piotr

KOWALSKI Wojciech

KAPROŃ Łukasz

- - -

KAPROŃ Łukasz - ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia

FORMELA Rafał

GŁUSZKIEWICZ Jakub - MTS Kwidzyn

JANOWICZ Piotr - GKTS Gdańsk

KOWALSKI Wojciech

LEMAŃSKI Paweł

FORMELA Rafał

KOWALSKI Wojciech - KS AZS AWFiS Gdańsk

FERENC Piotr - KS AZS AWFiS Gdańsk

KAPROŃ Łukasz

OBUCHOWSKI Jakub - MTS Kwidzyn

SOWIŃSKI Andrzej - LEO Trąbki Małe

RECHENEK Andrzej - KUKS REMUS Kościerzyna

FORMELA Rafał - MRKS Gdańsk

- - -

KRAWCZYK Jakub - KS AZS AWFiS Gdańsk

TECA Rajmund - STS Borkowo

GŁUSZKIEWICZ Kacper - MTS Kwidzyn



13-16 miejsce 11-12 miejsce 9, 10 miejsce
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F 2
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G

→  25d 1 3:1

H 1

→ 17e 9 miejsce

9e 1 3:0

I 2 3:1

→  25e

J 2

→ 17d

9d 2 3:1

K

→  25f 1 3:0

L 1

→ 17c

9c 2 3:0

M

→  25g 2 3:2

N 2

→ 17b

9b 1 3:1

O

→  25h 2 3:0

P 1

→ 17a

9a 2 3:0
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MICHNA Samuel

OBUCHOWSKI Jakub

RUDO Adam

MICHNA Samuel

OBUCHOWSKI Jakub

GŁUSZKIEWICZ Kacper

DYKOWSKI Mateusz

GŁUSZKIEWICZ Kacper

GŁUSZKIEWICZ Kacper

GŁUSZKIEWICZ Jakub

OLSZEWSKI Marcin

MICHNA Samuel

RECHENEK Andrzej

RECHENEK Andrzej

TECA Rajmund

JANOWICZ Piotr

JANOWICZ Piotr

KRAWCZYK Jakub

JANOWICZ Piotr

WOŁOWIECKI Robert

OLSZEWSKI Marcin

SĘKOWSKI Jan

SĘKOWSKI Jan

SALA Paweł

OLSZEWSKI Marcin

OLSZEWSKI Marcin

OLSZEWSKI Marcin

SALA Paweł

SALA Paweł

GARBINO Piotr

turniej pocieszenia o miejsca 9-32
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 runda 1 - gra o miejsca 9-32 runda 2 runda 3 runda 3 runda 3

MICHNA Samuel

KRAWCZYK Jakub

DYKOWSKI Mateusz

MICHNA Samuel

SOWIŃSKI Andrzej

KRAWCZYK Jakub

LEMAŃSKI Paweł

DYKOWSKI Mateusz

GŁUSZKIEWICZ Jakub

TECA Rajmund
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21-24 miejsce 17-20 miejsce

17a

17b 2 3:0

17c

17d 1 3:0

17e

17f 1 3:1

17g

17h 1 3:0

29-32 miejsce 25-28 miejsce

25a

25b 2

25c

25d

25e

25f

25g

25h
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SOWIŃSKI Andrzej

SĘKOWSKI Jan

 runda 1 - gra o miejsca 17-24 runda 2

GARBINO Piotr

RECHENEK Andrzej

TECA Rajmund

RUDO Adam

OBUCHOWSKI Jakub

WOŁOWIECKI Robert

WOŁOWIECKI Robert

RECHENEK Andrzej

RUDO Adam

turniej pocieszenia o miejsca 17-32

 runda 1 - gra o miejsca 25-32 runda 2

LEMAŃSKI Paweł

SĘKOWSKI Jan

SOWIŃSKI Andrzej



X

Y 2 3:0

I

→  7a

II 2 3:2

2 3:0

III

→  7b

IV 1 3:1

7a

7b 1 3:1

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

MANTERYS Paweł

FORMELA Rafał

MANTERYS Paweł

FRANC Igor

FORMELA Rafał

FRANC Igor

8 miejsce

FERENC Piotr

FERENC Piotr

FORMELA Rafał

7 miejsce
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turniej pocieszenia o miejsca 3-8

 runda 1 - gra o miejsca 2-8 6 miejsce 5 miejsce

KAPROŃ Łukasz

KOWALSKI Wojciech

4  miejsce 3 miejsce

KOWALSKI Wojciech

MANTERYS Paweł



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1. DUDZICZ Adam 2001 7443 KS AZS AWFiS Gdańsk 90  

2. TOMASZUK Tomasz 1997 6260 KS AZS AWFiS Gdańsk 85  

3. KOWALSKI Wojciech 1982 7437 KS AZS AWFiS Gdańsk 81  

4. KAPROŃ Łukasz 1993 1158 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 77  

5. FORMELA Rafał 2007 7393 MRKS Gdańsk 74  

6. FERENC Piotr 1996 310 KS AZS AWFiS Gdańsk 72  

7. MANTERYS Paweł 1988 5927 UKS TENISISTA Rudno 70  

8. FRANC Igor 2005 161 MRKS Gdańsk 68  

9. MICHNA Samuel 2009 3499 UKS LIS Sierakowice 65  

10. OLSZEWSKI Marcin 2001 320 KS AZS AWFiS Gdańsk 63  

11-12. KRAWCZYK Jakub 1994 315 KS AZS AWFiS Gdańsk 60  

11-12. DYKOWSKI Mateusz 1994 164 MRKS Gdańsk 60  

13-16. SALA Paweł 1986 3768 Power Zone Krynica Morska 53  

13-16. JANOWICZ Piotr 1973 2249 GKTS Gdańsk 53  

13-16. GŁUSZKIEWICZ Jakub 2005 4034 MTS Kwidzyn 53  

13-16. GŁUSZKIEWICZ Kacper 2001 4049 MTS Kwidzyn 53  

17-20. SOWIŃSKI Andrzej 1995 0 LEO Trąbki Małe 44  

17-20. SĘKOWSKI Jan 2006 5269 MRKS Gdańsk 44  

17-20. RECHENEK Andrzej 1972 3397 KUKS REMUS Kościerzyna 44  

17-20. RUDO Adam 2003 5267 MRKS Gdańsk 44  

21-24. GARBINO Piotr 1993 0 UKS LIS Sierakowice 36  

21-24. LEMAŃSKI Paweł 1983 1160 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 36  

21-24. TECA Rajmund 1964 0 STS Borkowo 36  

21-24. OBUCHOWSKI Jakub 2006 4042 MTS Kwidzyn 36  

25-28. WOŁOWIECKI Robert 1998 5075 ISS START Wejherowo 27  
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klasyfikacja końcowa


